
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi n. 25 – 86100 Campobasso – Tel.: 0874.4975 

e-mail: direzione-molise@istruzione.it – PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

 

 

Agli Uffici Scuola delle Diocesi della Regione Molise 

 

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici della Regione per l’affissione all’Albo 

 

Agli Ambiti Territoriali di Campobasso e Isernia; 

 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola 

 

Al Sito web  

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 202 del 08.03.2019, concernente la procedura di  

Mobilità del personale docente di Religione Cattolica per l’A.S. 2019/20; 

VISTO   l’art. 10, comma 4, dell’O.M. n. 202/2019; 

ESAMINATE le domande dei docenti IRC pervenute; 

RITENUTO di inserire in graduatoria, sulla base delle informazioni possedute, quanti non 

hanno  presentato domanda 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, dell’allegata Graduatoria regionale provvisoria degli Insegnanti di 

Religione Cattolica, suddivisa per Diocesi e Settori formativi, finalizzata a individuare eventuali 

soprannumerari per il prossimo A. S. 2019/2020. 

Avverso la stessa è ammesso motivato reclamo che dovrà pervenire entro 5 giorni, 

decorrenti da oggi. Detto reclamo potrà essere inviato anche mezzo e-mail a: 

marialuisa.forte@istruzione.it, ovvero mezzo  PEC a: drmo@postacert.istruzione.it.  

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 

Anna Paola SABATINI 

 

 

 

Firmato digitalmente da
SABATINI ANNA PAOLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.R.0000098.04-06-2019



Nominativo Data nascita
Prov. 

nt

Titoli 

servizio

Esig. 

famiglia

Titoli 

culturali
Continuità Totale Preced. Diocesi Sett.

1 SASSANO Mariella 10/05/1962 CB 114 0 15 22 151 CB-Bojano 1

2
MECCIA 

Annunziatina
25/03/1962 IS 106 0 15 22 143 CB-Bojano 1

3
DE FRANCESCO 

Antonella
03/04/1971 CB 106 0 15 22 143 CB-Bojano 1

4 CIOCCA Giovanna 03/03/1964 CB 108 0 12 22 142 CB-Bojano 1

5 PADRICELLI Amalia 16/07/1966 NA 100 3 20 19 142 CB-Bojano 1

6 PRIORIELLO Rita 19/1011960 CB 98 0 15 22 135 CB-Bojano 1

7 VENDITTI Carmela 14/11/1963 CB 98 0 15 22 135 CB-Bojano 1

8 CIRELLI Cristina 11/01/1960 CB 88 0 18 22 128 ** CB-Bojano 1

9 CARBONE Adelaide 29/04/1972 CB 84 3 12 22 121 CB-Bojano 1

Nominativo Data nascita
Prov. 

nt

Titoli 

servizio

Esig. 

famiglia

Titoli 

culturali
Continuità Totale Preced. Diocesi Sett.

GRADUATORIA PROVVISORIA INSEGNANTI DI RELIGIONE CATTOLICA ARTICOLATA PER DIOCESI. ART. 10 

O.M. n. 202 /2019- Anno Scolastico 2019 - 2020.

DIOCESI DI CAMPOBASSO-BOJANO - SETTORE FORMATIVO I

DIOCESI DI CAMPOBASSO-BOJANO - SETTORE FORMATIVO II



1 TERZANO Pasquale 13/02/1954 CB 136 0 17 22 175 CB-Bojano 2

2 MOSCA Silvana 09/09/1964 CB 130 0 12 22 164 CB-Bojano 2

3 DI BIASE Emilia 01/09/1965 CB 130 0 12 22 164 CB-Bojano 2

4
DI LEMBO 

Giuseppina
04/06/1960 CB 120 0 12 22 154 CB-Bojano 2

5 LUCARELLI Marcello 16/01/1962 CB 112 3 12 22 149 CB-Bojano 2

6
MIGNOGNA 

Nicolangelo
01/10/1961 CB 112 0 12 22 146 CB-Bojano 2

7 DE SANTIS Angelita 09/05/1966 CB 112 0 12 22 146 CB-Bojano 2

8
SASSANO 

Giuseppina
19/06/1961 CB 106 0 12 22 140 CB-Bojano 2

9 MOSCA Giovanna 25/06/1963 CB 106 0 12 22 140 CB-Bojano 2

10 CARUSO Giovanna 30/11/1966 CB 104 0 12 22 138 CB-Bojano 2

11
FRATANGELO 

Antonietta
08/02/1968 CB 100 3 12 22 137 CB-Bojano 2

12 IALENTI Carmela 06/12/1966 CB 102 12 22 136 CB-Bojano 2

13
PERSICHILLI Maria 

Grazia
06/08/1964 CB 100 0 12 22 134 CB-Bojano 2

14 CIRELLI Maria 21/05/1965 CB 100 12 22 134 CB-Bojano 2

15 CAMELI Pasqualino 05/01/1966 CB 94 0 17 22 133 CB-Bojano 2



Nominativo Data nascita
Prov. 

nt

Titoli 

servizio

Esig. 

famiglia

Titoli 

culturali
Continuità Totale Preced. Diocesi Sett.

1 PALMAS Costantina 25/01/1956 CA 128 0 19 22 169
Isernia - 

Venafro
1

2
IACCARINO 

Patrizia
26/06/1963 NA 122 3 15 22 162

Isernia - 

Venafro
1

3 D'ORSI Anna Laura 03/12/1966 CE 114 6 15 22 157
Isernia - 

Venafro
1

4 DE COLA Mirella 23/01/1969 IS 120 0 15 22 157
Isernia - 

Venafro
1

5 DE VITO Paola 29/06/1956 IS 120 0 12 22 154
Isernia - 

Venafro
1

6
TURCO Maria 

Rosaria
04/03/1961 IS 116 0 15 22 153

Isernia - 

Venafro
1

7 ERRA Carmela 28/07/1955 FI 114 0 12 22 148
Isernia - 

Venafro
1

8
MONACO Maria 

Loreta
20/04/1963 IS 110 0 15 22 147

Isernia - 

Venafro
1

9 VENEZIALE Cristina 02/11/1964 IS 110 0 15 22 147
Isernia - 

Venafro
1

10 FIORE Rosanna 12/02/1966 IS 112 0 12 22 146
Isernia - 

Venafro
1

11 D’ORSI Amalia 04/07/1955 CE 108 0 15 22 145
Isernia - 

Venafro
1

12
CIPOLLONE 

Giuseppina
02/11/1961 IS 106 0 12 22 140 **

Isernia - 

Venafro
1

DIOCESI DI ISERNIA-VENAFRO - SETTORE FORMATIVO I



Nominativo Data nascita
Prov. 

nt

Titoli 

servizio

Esig. 

famiglia

Titoli 

culturali
Continuità Totale Preced. Diocesi Sett.

1 DI VITO Mirella 13/09/1952 AQ 120 0 17 22 159
Isernia - 

Venafro
2

2 FUSCO Marco 22/04/1966 CE 120 0 17 22 159
Isernia - 

Venafro
2

3 SANTILLI Mara 20/07/1963 IS 114 3 12 22 151
Isernia - 

Venafro
2

4
GIAMBARTOLOMEI

Loredana
28/08/1954 CB 112 0 15 22 149

Isernia - 

Venafro
2

5 BOVINO Francesco 23/08/1963 LE 110 0 17 22 149
Isernia-

Venafro 
2

6 TONTI Anna Rita 26/05/1960 IS 114 0 12 22 148
Isernia - 

Venafro
2

7 VICCIONE Antonio 20/06/1965 CE 108 0 17 22 147
Isernia - 

Venafro
2

8 CIARLANTE Anna 18/02/1954 IS 112 0 12 22 146
Isernia - 

Venafro
2

9 NARDELLI Mirella 07/10/1963 FR 104 0 12 22 138
Isernia - 

Venafro
2

Nominativo Data nascita
Prov. 

nt

Titoli 

servizio

Esig. 

famiglia

Titoli 

culturali
Continuità Totale Preced. Diocesi Sett.

1 RICCI Giulia 15/11/1956 CB 104 0 12 13 129 Termoli 1

DIOCESI DI ISERNIA-VENAFRO - SETTORE FORMATIVO II

DIOCESI DI TERMOLI-LARINO - SETTORE FORMATIVO I



Nominativo Data nascita
Prov. 

nt

Titoli 

servizio

Esig. 

famiglia

Titoli 

culturali
Continuità Totale Preced. Diocesi Sett.

1
SERVILLO 

Donatella
20/08/1958 CB 126 0 12 22 160 Termoli 2

2 BARONE Giuliana 23/03/1959 CB 126 0 12 22 160 Termoli 2

3 MONTAZZOLI Giulia 05/05/1954 CB 124 0 12 22 158 Termoli 2

4
GALASSO Adele 

Stefania
26/12/1960 CB 124 0 12 22 158 Termoli 2

5 RENNA Elena 20/02/1965 TO 116 3 17 22 158 Termoli 2

6
GIACOMODONATO 

Immacolata
11/12/1965 CB 116 0 12 22 150 Termoli 2

7 CAPRARA Angelica 06/03/1961 CB 112 3 12 22 149 Termoli 2

8 COLECCHIA Rita 28/07/1969 CB 108 3 13 22 146 Termoli 2

9 DIRELLA Nicoletta 17/05/1964 BO 110 0 12 22 144 Termoli 2

10
DI ROCCO 

Antonella 
04/10/1966 CB 100 6 12 22 140 Termoli 2

11
MALASOMMA 

Teresa
04/06/1953 NA 104 0 12 22 138 Termoli 2

12 OCCHIONERO Lucia 04/06/1961 CB 102 0 12 22 136 Termoli 2

13
IAIZZI Maria 

Maddalena
25/09/1961 CB 102 0 12 22 136 Termoli 2

14 ROSATI Adalgisa 02/10/1960 CB 96 0 12 22 130 Termoli 2

DIOCESI DI TERMOLI-LARINO - SETTORE FORMATIVO II



Nominativo Data nascita
Prov. 

nt

Titoli 

servizio

Esig. 

famiglia

Titoli 

culturali
Continuità Totale Preced. Diocesi Sett.

1 SCARANO Rita 25/11/1955 CB 122 0 17 22 161 ** Trivento 1

2 DI PAOLO Carla 07/08/1967 CH 122 0 15 22 159 Trivento 1

3
BRUNETTI 

Antonietta
01/03/1959 CB 122 0 12 22 156 ** Trivento 1

4
CARNEVALE 

Rosalba 
18/03/1962 IS 119 0 15 22 156 Trivento 1

5
DE PASQUALE 

Maria Teresa
30/10/1961 CB 104 0 15 22 141 Trivento 1

6 PELLE Eugenia 14/05/1961 IS 102 0 15 22 139 Trivento 1

7
SCARANO 

Giuseppina
21/10/1959 CB 100 0 12 22 134 Trivento 1

Nominativo Data nascita
Prov. 

nt

Titoli 

servizio

Esig. 

famiglia

Titoli 

culturali
Continuità Totale Preced. Diocesi Sett.

1
D'ALESSANDRO 

Annamaria
20/09/1959 IS 125 0 15 22 162 Trivento 2

2
DI PASQUO 

Vincenzina
19/01/1961 IS 122 0 15 22 159 Trivento 2

DIOCESI DI TRIVENTO - SETTORE FORMATIVO II

DIOCESI DI TRIVENTO - SETTORE FORMATIVO I

Firmato digitalmente da
SABATINI ANNA PAOLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588


